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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: Teresita de Jesus Teléfono: 9711075829
Potencia: 11.16 kW Fecha: 9 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1C NuUmero de Servicio: 721100501006
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,665 kWh prom. y pagas a CFE $ 15,540
TUPRODUCCIONCON 18  PANELES 2,630 kWh ypagasaCFE g,
TE AHORRARAS 99.417% AL BIMESTRE $ 15,448 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$93,239.00 MXN $550.00 MXN $92,689.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Médulos de Mdédulos de Retorno
2.2 ANOS 620 W 18 50.4 M ° 44.8%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Diciembre de 2025 8 de Enero de 2026

Folio No# 20250001376

Teresita de Jesus
Tel: 9711075829

Email:

Cant. Concepto Precio Total

18 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $207,000.00

TOTAL (MXN) $207,000.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $93,239.00 $550.00 $0.00 $92,689.00 $92,689.00 $-114,311.00
2 $ 96,036.17 $566.50 $0.00 $ 95,469.67 $ 95,469.67 $-18,841.33
3 $98,917.26 $583.50 $0.00 $98,333.76 $98,333.76 $79,492.43
4 $101,884.77 $ 601.00 $ 0.00 $101,283.77 $101,283.77 $180,776.20
5 $104,941.32 $619.03 $0.00 $104,322.29 $104,322.29 $285,098.49
6 $108,089.56 $ 637.60 $0.00 $107,451.95 $107,451.95 $392,550.44
7 $111,332.24 $656.73 $0.00 $ 110,675.51 $ 110,675.51 $503,225.96
8 $ 114,672.21 $676.43 $0.00 $113,995.78 $ 113,995.78 $ 617,221.74
9 $118,112.38 $696.72 $0.00 $ 117,415.65 $ 117,415.65 $734,637.39
10 $ 121,655.75 $717.63 $0.00 $120,938.12 $120,938.12 $ 855,575.51
1 $125,305.42 $739.15 $0.00 $124,566.27 $124,566.27 $ 980,141.77
12 $129,064.58 $761.33 $ 0.00 $128,303.25 $128,303.25 $1,108,445.03
13 $132,936.52 $784.17 $0.00 $132,152.35 $132,152.35 $1,240,597.38
14 $ 136,924.61 $ 807.69 $0.00 $ 136,116.92 $ 136,116.92 $1,376,714.30
15 $141,032.35 $ 831.92 $0.00 $140,200.43 $140,200.43 $1,516,914.73
16 $145,263.32 $ 856.88 $ 0.00 $144,406.44 $144,406.44 $1,661,321.17
17 $149,621.22 $ 882.59 $0.00 $148,738.64 $148,738.64 $1,810,059.81
18 $154,109.86 $909.07 $0.00 $153,200.79 $153,200.79 $1,963,260.60
19 $158,733.16 $936.34 $0.00 $157,796.82 $157,796.82 $2,121,057.42
20 $163,495.15 $964.43 $ 0.00 $162,530.72 $162,530.72 $2,283,588.14
21 $168,400.01 $993.36 $0.00 $167,406.64 $167,406.64 $ 2,450,994.79
22 $173,452.01 $1,023.16 $ 0.00 $172,428.84 $172,428.84 $2,623,423.63
23 $178,655.57 $1,053.86 $0.00 $177,601.71 $177,601.71 $2,801,025.34
24 $184,015.23 $1,085.47 $0.00 $182,929.76 $182,929.76 $2,983,955.10
25 $189,535.69 $1,118.04 $0.00 $188,417.65 $188,417.65 $ 3,172,372.75

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversién del proyecto $207,000.00 [ Ahorro acumulado anual $
3.500.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

== Consumo actual kwh I Gener@ZZIIpnergia kWh 2,997 kwn ]

==
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Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 2,186.2 2,686.6 2,741.2 2,979.8 2,641.5 2,493.1
Consumo actual 2,407.0 2,427.0 2,507.0 2,790.0 2,860.0 2,997.0
[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



